院团字【2019】58 号

机械与动力工程学院第十五届学生会成员名单公示

     本着“公开、公平、公正”的原则，机械与动力工程学院第十四届学生会于近期

完成成员换届，并组建了第十五届学生会，现将录取名单公布如下：

主席团：

主席：郑    锦

常务副主席：唐晓传

副主席：杨莹莹    袁瑞雪 李可敬   雷雅荃

办公室主任：马浩然 副主任：刘    瑞    吴    艳    郭峻宏

干事：靖皓琳 王佳惠 职孟志 陈立业 宋建强

体育部部长：郭卓群 副部长：随银全    王邦华    何富鑫

干事：郭    佳 朱浩威 姜智心 王富涛 王耀康 吴珂宇

学习部部长：赵志豪 副部长：陈琢琪     李    澳

干事：郭洋洋 贾威风 王康男 王嘉濠     赵鹏飞

生活部部长：张梦斓                    副部长：谢镇阳    张    宇

干事：王潇苒 孙玉琳 徐    进    王奂蛟    张    雨

自律部部长：王少启 副部长：钟宇虹    刘泓洋    孔维辉

干事：李    欢    宋佳洺 马云龙 张世龙     刘三娃

女生部部长：陈若彤 副部长：侯靖凡     赵辰印

干事：李    馨 周    金    戚世昀    刘    杰     徐翊航

科创部部长：杨权印 副部长：王    菲 邢贺冰

干事：杨沁园 郭智超 高文凯 张    润 肖    铜    王    奇

权益部部长：毛琦凯 副部长：朱孟忆    岳    通

干事：李雅迪 王玉鑫 彭怀鑫 郭董亮    范晓冬

外联部部长：周校宇 副部长：杨超栋    郭永鑫

干事：郭崇筝 刘    威 张博涵 李信耀 高    鹏

实践部部长：刘冠男 副部长：王    宏 张亚龙     李    坤

干事：高淯鹏 朱海洋 康永泽 徐    昊 李晓亮

文艺部部长：苏玉昆 副部长：谢慧桢 魏原浩     王翔涛

干事：王一博 金新建 李亚辉 常东立 赵建树

心理健康部部长：张    杰 副部长：李可心 孙新茹

干事：刘    冰    陈帅康 韩    旭 许耀天    于龙威

宣传部部长：王丽铭                     副部长：孙慧丽    张泽昊     张    新

              干事：左丽荣    张文音     付江涛    胡克龙    李锦翔     陈    昊

本公示公示时间为 10 月 27 日—10 月 30 日，如有异议请在公示时间内与机械学

院团委联系。联系电话：0391-3987518。

共青团河南理工大学机械与动力工程学院委员会 2019 年 10 月 27 日